Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район
Администрация
Подымахинского муниципального образования
(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2020 г.		 			                                       №  38-п

	О продлении сроков предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31декабря 2019 г.», руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года лицам, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Подымахинского муниципального образования, а также руководителям муниципального учреждения Подымахинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, установленные пунктами 2, 3 Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, утвержденного постановлением Администрации Подымахинского муниципального образования от «11» июля 2020 года № 37-п «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Подымахинского муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Подымахинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Подымахинского муниципального образования в сети Интернет (Подымахино.рф), а также опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наведущего специалиста  Администрации Подымахинского муниципального образования М.А.Эпову

Глава Подымахинского
муниципального образования                                                         Т.В.Пахомова
[bookmark: _GoBack]